
                                                               Zarządzenie Nr 69/2022 

  Wójta Gminy Kodrąb 

          z dnia 9 listopada 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunków środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Kodrąb 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.                  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568  z późn. 

zm.), art. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 poz. 1692) 

zarządza co następuje: 

 

             § 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków na 2022 rok dla wydzielonego 

rachunku dla środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania pn. dodatek 

węglowy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Kodrąb 

 Bożena Krawczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 69/2022  

Wójta Gminy Kodrąb 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2022 r. dla wydzielonego rachunku dla środków 

funduszu przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania pn. dodatek węglowy: 

 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

4.721.601,00 

 85395  Pozostała działalność 

 

4.721.601,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałania COVID-19 

 

4.721.601,00 

 

1). Dodatek węglowy do zakupu węgla 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

4.590.000,00 

 85395 

 

 Pozostała działalność 

 

4.590.000,00 

  3110 

 

Świadczenia społeczne 4.500.000,00 

  4010 

 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 44.200,00 

  4110 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 7.717,00 

  4120 

 

Składki na Fundusz Pracy 1.065,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

25.018,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

10.000,00 

  4700 

 

Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

2.000,00 

 

 

 

 



2). Dodatek węglowy do zakupu peletu 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

118.320,00 

 85395 

 

 Pozostała działalność 

 

118.320,00 

  3110 

 

Świadczenia społeczne 116.000,00 

  4010 

 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 1.260,00 

  4110 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 230,00 

  4120 

 

Składki na Fundusz Pracy 30,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

800,00 

 

3) środki na wsparcie dla podmiotów wrażliwych w zakresie zakupu paliw cieplnych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

 
750 

 

  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 260,98 

 75023  Urzędy gmin 

 

260,98 

  4700 Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

260,98 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

13.020,02 

 80101 

 

 Szkoły podstawowe 

 

13.020,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

13.020,02 

 

 


